W upłynionym tygodniu mieliśmy silne mrozy 6 do 10 stopni, a nad Wisłą 14. Lody się znów wzmocniły, lecz wczoraj i dziś lekka odwilż.

Kursa zamian. Londyn 201¹/₄, Amsterdam 102¹/₂, Hamburg 45¹/₄.
Alexander Makowski et Comp.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIÉJ.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
Dnia 15 (27) Lutego 1856 r.
I. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 95 62 ¹ / ₂ 95 40
Gdańsk 100 talarów 2 M. 95 40 — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 146 25 — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 47 — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 66 — —
Petersburg ditto 1 M. 99 75 — —
Paryż 300 franków 2 M.